– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lee’s Pharmaceutical Holdings Limited
李氏大藥廠控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：950）

有關截至二零一九年十二月三十一日止年度的年報的

補充公佈

謹此提述李氏大藥廠控股有限公司（「本公司」）截至二零一九年十二月三十一
日止年度的年報（「年報」）。除非文義另有所指，否則本公佈所用專有詞匯與年
報所界定者具有相同涵義。

除年報內綜合財務報表附註的附註42「購股權計劃」一節所提供的資料外，董事
會謹此進一步提供以下有關本集團董事及合資格僱員根據二零零二年購股權
計劃及新購股權計劃獲授的購股權的資料。

* 僅供識別

– 2 –

截至二零一九年十二月三十一日止年度的購股權變動

購股權數目

授出

購股權日期 歸屬期間

於

二零一九年

一月一日

年內

授出

年內

行使

年內

失效

於

二零一九年

十二月

三十一日 行使期間 行使價

（港元）

第一類：

董事

二零一三年

十二月三十日
二零一三年十二月三十日至

二零一四年六月二十九日
338,000 – – – 338,000 二零一四年六月三十日至

二零二三年十二月二十九日
7.300

二零一三年十二月三十日至

二零一五年三月二十九日
538,000 – – – 538,000 二零一五年三月三十日至

二零二三年十二月二十九日
7.300

二零一五年

三月三十一日
二零一五年三月三十一日至

二零一五年九月二十九日
669,000 – – – 669,000 二零一五年九月三十日至

二零二五年三月三十日
11.200

二零一五年三月三十一日至

二零一六年六月二十九日
669,000 – – – 669,000 二零一六年六月三十日至

二零二五年三月三十日
11.200

二零一六年

三月三十一日
二零一六年三月三十一日至

二零一六年九月二十九日
880,500 – – – 880,500 二零一六年九月三十日至

二零二六年三月三十日
5.754

二零一六年三月三十一日至

二零一七年六月二十九日
880,500 – – – 880,500 二零一七年六月三十日至

二零二六年三月三十日
5.754

二零一七年

四月十三日
二零一七年四月十三日至

二零一七年十月十二日
885,000 – – – 885,000 二零一七年十月十三日至

二零二七年四月十二日
7.548

二零一七年四月十三日至

二零一八年七月十二日
885,000 – – – 885,000 二零一八年七月十三日至

二零二七年四月十二日
7.548

二零一八年

四月十三日
二零一八年四月十三日至

二零一八年十月十二日
684,000 – – – 684,000 二零一八年十月十三日至

二零二八年四月十二日
11.216

二零一八年四月十三日至

二零一九年七月十二日
684,000 – – – 684,000 二零一九年七月十三日至

二零二八年四月十二日
11.216

二零一九年

四月十五日
二零一九年四月十五日至

二零一九年十月十四日
– 888,000 – – 888,000 二零一九年十月十五日至

二零二九年四月十四日
7.324

二零一九年四月十五日至

二零二零年七月十四日
– 888,000 – – 888,000 二零二零年七月十五日至

二零二九年四月十四日
7.324

– 3 –

購股權數目

授出

購股權日期 歸屬期間

於

二零一九年

一月一日

年內

授出

年內

行使

年內

失效

於

二零一九年

十二月

三十一日 行使期間 行使價

（港元）

第二類：

僱員

二零一零年

一月十二日
二零一零年一月十二日至

二零一零年七月十一日
120,000 – – – 120,000 二零一零年七月十二日至

二零二零年一月十一日
2.200

二零一零年一月十二日至

二零一一年四月十一日
120,000 – – – 120,000 二零一一年四月十二日至

二零二零年一月十一日
2.200

二零一二年

十月八日
二零一二年十月八日至

二零一三年十月七日
400,000 – – – 400,000 二零一三年十月八日至

二零二二年十月七日
4.996

二零一二年十月八日至

二零一四年十月七日
1,070,000 – (190,000) – 880,000 二零一四年十月八日至

二零二二年十月七日
4.996

二零一二年十月八日至

二零一五年十月七日
2,030,000 – (90,000) – 1,940,000 二零一五年十月八日至

二零二二年十月七日
4.996

二零一三年

四月五日
二零一三年四月五日至

二零一三年十月四日
150,000 – – – 150,000 二零一三年十月五日至

二零二三年四月四日
5.620

二零一三年四月五日至

二零一四年七月四日
150,000 – – – 150,000 二零一四年七月五日至

二零二三年四月四日
5.620

二零一三年

十二月三十日
二零一三年十二月三十日至

二零一四年十二月二十九日
604,000 – – – 604,000 二零一四年十二月三十日至

二零二三年十二月二十九日
7.300

二零一三年十二月三十日至

二零一五年十二月二十九日
620,000 – – – 620,000 二零一五年十二月三十日至

二零二三年十二月二十九日
7.300

二零一三年十二月三十日至

二零一六年十二月二十九日
650,000 – – – 650,000 二零一六年十二月三十日至

二零二三年十二月二十九日
7.300

二零一四年

十月七日
二零一四年十月七日至

二零一五年六月二十九日
300,000 – – – 300,000 二零一五年六月三十日至

二零二四年十月六日
10.340

二零一四年十月七日至

二零一五年十月二日
250,000 – – – 250,000 二零一五年十月三日至

二零二四年十月六日
10.340

二零一四年十月七日至

二零一六年六月二十九日
300,000 – – – 300,000 二零一六年六月三十日至

二零二四年十月六日
10.340

二零一四年十月七日至

二零一六年十月二日
250,000 – – – 250,000 二零一六年十月三日至

二零二四年十月六日
10.340

二零一四年十月七日至

二零一七年十月二日
250,000 – – – 250,000 二零一七年十月三日至

二零二四年十月六日
10.340

二零一七年

十月三日
二零一七年十月三日至

二零一八年十月二日
250,000 – – – 250,000 二零一八年十月三日至

二零二七年十月二日
6.190

二零一七年十月三日至

二零一九年十月二日
250,000 – – – 250,000 二零一九年十月三日至

二零二七年十月二日
6.190

二零一七年十月三日至

二零二零年十月二日
250,000 – – – 250,000 二零二零年十月三日至

二零二七年十月二日
6.190

二零一七年十月三日至

二零二一年十月二日
500,000 – – – 500,000 二零二一年十月三日至

二零二七年十月二日
6.190

總計 15,627,000 1,776,000 (280,000) – 17,123,000

– 4 –

於截至二零一九年十二月三十一日止年度，本公司根據新購股權計劃已授出
可認購合共1,776,000股本公司普通股的購股權。緊接購股權授出日期前的本公
司股份收市價為 7.310港元。

上述附加資料並不影響年報所載任何其他資料。除本公佈所披露者外，年報其
餘內容維持不變。

承董事會命
李氏大藥廠控股有限公司

主席
李小芳

香港，二零二零年八月二十日

於本公佈日期，本公司的執行董事為李小芳女士（主席）、李燁妮女士及李小羿
博士；本公司的非執行董事為Simon Miles Ball先生；本公司的獨立非執行董事為
陳友正博士、林日昌先生及詹華強博士。